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SADZONKA Magi Włoska
Kocanka Curry rozsada

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny inny

Producent inna

Wysokość sadzonki 12 cm

Kod producenta 001

Roślina w postaci sadzonka w pojemniku
0,5-1l

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-magi-wloska-kocanka-curry-rozsada-p-285.html


 

Kocanka włoska to wieloletnie zioło o zwartym pokroju, liście wąskie, srebrzyste o intensywnym smaku curry. Roślina osiąga
wysokość ok. 45 cm. Od lipca do września roślina pokrywa się złocistożółtymi kwiatami, zebranymi w kuliste kwiatostany.
Helichrysum stosowany jest w ziołowych praktykach zdrowotnych od starożytnej Grecji, a olej jest bardzo ceniony i
poszukiwany ze względu na wiele korzyści zdrowotnych. Liście można stosować jako dodatek do zup, sosów, potraw mięsnych
i ryb oraz dań z ryżu i makaronu. Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, glebach piaszczystych i suchych.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm W pojemniku

Kocanka włoska (Helichrysum italicum) to niewielka krzewinka z rodziny astrowatych (Asteraceae). Pochodzi z rejonu Morza
Śródziemnego, ale jest też uprawiana w innych krajach świata jako roślina ozdobna, przyprawowa i lecznicza. W Polsce z
reguły nie przeżywa zimy, w związku z czym uprawiana jest jako roślina jednoroczne lub doniczkowa na taras lub balkon.

Kocanki włoskie dorastają do ok. 40/50-60 cm wys. i mają pokrój krzewinek o sztywnych, wzniesionych, gęsto
ulistnionych pędach, w całości pokrytych szarym, miękkim kutnerem. Liście są wąskie, długie, matowe, zimozielone,
srebrzysto-zielone i lekko wygięte łukowato na zewnątrz. Na pędach układają się naprzeciwległymi parami.
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